
令和６年　４月 行　事　予　定　表 字体がちがうところが訂正・追加箇所です 亀岡市立亀岡中学校

日 曜日 時間割

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 ４５×４

11 木 ４５×４

12 金 ４５×６

13 土

14 日

15 月 ４５×６

16 火 ４５×６

17 水 ４５×５

18 木 50×2
45×4

19 金 ４５×６

20 土

21 日

22 月 ４５×４

23 火 ４５×４

24 水 ４５×４

25 木 ４５×４

26 金 ４５×４

27 土

28 日

29 月 昭和の
日

30 火 ４５×4

家庭訪問③

市春季大会(野球･ｻｯｶｰ･ﾃﾆｽ･卓球)/京都市春季総合体育大会(ﾗｸﾞﾋﾞｰ)

校内行事

家庭訪問①/部活２部制

家庭訪問②/部活２部制

校外行事

家庭訪問④/部活２部制

家庭訪問予備

かめおか緑化フェア（吹奏楽)

家庭訪問⑤/部活２部制

クラス写真/１年昼食開始･6h部活見学

掃除開始/体験入部①

体験入部③
全国学力・学習状況調査（３年）

市春季大会(野球･ｻｯｶｰ･ﾃﾆｽ･ﾊﾞﾚｰ)

市春季大会(ﾊﾞｽｹ)予備(野球･ｻｯｶ-･卓球)

市春季大会(ﾊﾞｽｹ)予備(野球･ﾃﾆｽ)/青空コンサート（吹奏楽）

新歓ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ/体験入部④

3年5h修学旅行保護者説明会

新任式/始業式/入学式準備

部活ミーティング/２・３年昼食開始

入学式/学年会

体験入部②


